Wariant 0

Szkoty o$mioklasowe

rok szkolny 2021/2022

prz(zggzzli(zilny Klasa | Klasa I Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII Razem
Nazwa szkoty e i e i < i i i y . P
b, foadit 52, o 25 loddia 2% loddia |2, ot |02 ot 02 e 02 o2, ot ucnis odci
ow ow ow ow ow ow ow ow ow w ow
SP Badecz 10 1 6 1 6 1 0 0 4 1 10 1 0 0 7 1 15 1 58 7
SP Czajcze 8 1 6 1 6 1 8 1 7 1 0 0 8 1 6 1 10 1 59 8
SP Mosciska 6 1 6 1 6 1 8 1 9 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4 536 30
144 10 74 6 74 6 72 5 56 5 65 4 29 3 96 7 104 7] 714 53
Szkola pr?e(ijizzf;‘llne Klasa | Klasa Il Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIII Razem
Koszty utrzymania oddziatow
SP Badecz 81 606,72 108 629,91 108 629,91 0,00 126 734,90 138 050,52 0,00] 156 155,50 156 155,50 875 962,96
SP Czajcze 81 606,72 108 629,91 108 629,91 108 629,91 126 734,90 0,00 138 050,52 156 155,50, 156 155,50| 984 592,87
SP Mosciska 81 606,72 108 629,91 108 629,91 108 629,91 126 734,90 0,00 138 050,52 156 155,50 156 155,50| 984 592,87
SP Wysoka 845 445,72 325 889,73 325 889,73 325 889,73 253 469,80 414 151,56 138 050,52 624 622,00 624622,00 3878030,79
6723 179,49

Do wyliczen przyjeto zatozenia:




Nauczyciel dyplomowany zatrudniony na 18/18 (75 godz. miesiecznie)

pfaca zasadnicza

dodatek stazowy 20 %

dodatek motywacyjny 5 %
razem ptaca brutto

sktadki ZUS - 17,19 %

sktadki FP - 2,45 %

odpis na ZFSS - 3.028,21/rok
dodatek wiejski

dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 %
fundusz zdrowotny - 0,3 %
doskonalenie zawodowe - 0,8 %
razem koszty osobowe

stawka za 1 godz. 18/18

llos¢ godzin w poszczegdlnych oddziatach

oddziaty przedszkolne:
Wysoka

szkoty wiejskie
klasa |

klasa Il

klasa lll

klasa IV

klasa V

klasa VI

klasa VII

klasa VIII

3817,00
763,40
190,85

4771,25
820,18
116,90
252,35
381,70
405,56

14,31
38,17
6 800,41
90,67

37,00
25,00
24,00
24,00
24,00
28,00
30,50
30,50
34,50
34,50

25/25

65,39



Nie uwzgledniono:

godzin dodatkowych, zatrudnienia psychologa, pedagoga, nauczania indywidualnego
godzin pracy biblioteki, $wietlicy

kosztow funkcjonowania stotéwki szkolnej

kosztow utrzymania budynkow szkot

kosztéw zatrudnienia pracownikow obstugi



Wariant |

Likwidacja SP w Badeczu

SP Czajcze i SP Mosciska - szkoty filialne z klasami | - llI

SP Wysoka przejmuje uczniéw ze SP w Badeczu oraz klasy IV - VIII ze szkét w Czajczu i w Mosciskach

rok szkolny 2021/2022

prz(zggzzli(zilny Klasa | Klasa Il Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa Vil Razem
Nazwa szkoty e i e i < i i i y . P
. llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ Liczba |llos¢
L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L|czb_a’ oddziat [ucznié |oddziat
uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W w 6W
SP Badecz 10 1 6 1 6 1 0 0 4 1 10 1 0 0 7 1 15 1 58 7
SP Czajcze 8 1 6 1 6 1 8 1 7 1 0 0 8 1 6 1 10 1 59 8
SP Mosciska 6 1 6 1 6 1 8 1 9 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
144 10 74 6 74 6 72 5 56 5 65 4 29 3 96 7 104 7] 714 53
po proponowanych zmianach
Oddziat Klasa | Klasa Il Klasa Ill Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa Vil Razem
przedszkolny
Nazwa szkoty | . llosé | . llosé | . llosé |, llos¢ | . llo¢ |, llos¢ | . llos¢ | . llogé | . llo§¢ |Liczba [llogé
Liczba 1, dziat HCZP2 | oqdziat|HeZba |oqqyiat|HEZ0a |oqqyiat|iCzba oy iat|ticzba o g qiat |iCZba o qqiat (LCZ0A | oggiat(tiezba ogdziat lucznié [oddziat
uczniow 6W uczniow 6W uczniow Sw uczniow ow uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow Sw uczniow Sw w 6W
SP Badecz 10 1 6 1 6 1 0 0 1 10 1 0 0 7 1 15 1 58 7
SP Czajcze 8 1 6 1 6 1 8 1 1 0 0 8 1 6 1 10 1 59 8
SP Mosciska 6 1 6 1 6 1 8 1 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
10 1 6 1 6 1 0 0 20 3 10 1 15 2 23 3 34 3| 124 15
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
uczniowie
I_przejeci 10 6 6 0 20 10 15 23 34 124
SP Wysoka po
zmianach 130 7 62 3 62 3 56 3 56 3 65 3 29 2 96 4 104 4/ 660 32




Liczba dzieci w ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ |
oddziale 18,571 20,667 20,667 18,667 18,667 21,667 14,5 24 26 20,63
Szkofa Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa VIII t';"gsfdi‘;gm "ofgcgz?‘?:in Sta‘g,vok::a 1 Kwota
llos¢ godzin tygodniowo w poszczegolnych klasac

SP Czajcze 28 30,5 30,5 34,5 34,5 158 7 887 90,67| 715 146,93
SP Mosciska 28 30,5 30,5 34,5 34,5 158 7 887 90,67| 715 146,93

875 962,96|podstawowe

Likwidacja szkoty (plan wydatkéw na 2020 r. 1.007.813,29 zt oraz dodatkowo kl. VIIi VIII (312.311,00 zt) pozostate (ob

SP Badecz 444 161,33|wydatki rzecz
2750 418,15
SP Wysoka (dodatkowe 2 oddziaty - kl. IV i VI - 2.920 godz/rok) 264 756,40
Réznica 2 485 661,75

Do wyliczen przyjeto zatozenia:

Nauczyciel dyplomowany zatrudniony na 18/18 (75 godz. miesiecznie)

pfaca zasadnicza

dodatek stazowy 20 %

dodatek motywacyjny 5 %
razem ptaca brutto

sktadki ZUS - 17,19 %

sktadki FP - 2,45 %

odpis na ZFSS - 3.028,21/rok
dodatek wiejski

dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 %
fundusz zdrowotny - 0,3 %
doskonalenie zawodowe - 0,8 %

3 817,00
763,40
190,85

4771,25
820,18
116,90
252,35
381,70
405,56

14,31
38,17



razem koszty osobowe 6 800,41
stawka za 1 godz. 90,67

llos¢ godzin w poszczegdlnych oddziatach

oddziaty przedszkolne:

Wysoka 37,00
szkoty wiejskie 25,00
klasa | 24,00
klasa Il 24,00
klasa Il 24,00
klasa IV 28,00
klasa V 30,50
klasa VI 30,50
klasa VII 34,50
klasa VIl 34,50

Nie uwzgledniono:

godzin dodatkowych, zatrudnienia psychologa, pedagoga, nauczania indywidualnego
godzin pracy biblioteki, swietlicy

kosztéw funkcjonowania stotéwki szkolnej

kosztéw utrzymania budynkow szkot

kosztéw zatrudnienia pracownikdw obstugi



wydatki (likwidacja oddziatow)

stuga, swietlica, biblioteka, psycholog, pedagog, godziny dotatkowe,
owe, utrzymanie szkoty)



Wariant Il

SP Badecz i SP Czajcze - szkoty filialne z klasami | - IlI

SP Wysoka przejmuje klasy IV - VIl ze szkét w Czajczu i w Bgdeczu

SP w Mosciskach - szkota osmioklasowa

rok szkolny 2021/2022

Oddziat Klasa | Klasa ll Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa Vil Klasa VIil Razem
przedszkolny
Nazwa szkoty . Lz L Lz . L < < . - <
. llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llosé . llos¢ . llos¢ Liczba |llos¢
Liczba 105 qiat (HCZDA o qgziat|tiezba |oqqyiat|tiezba |oqqyiap|iczba |0y iat|tiezba | qqyiat |iCzba oqq,at (LiCZ0a | oqgian(tiezba g it lucznié [oddziat
uczniow | . uczniow |. Uuczniow | . Uczniow | . uczniow | . uczniow | . uczniow | . Uczniow | . UCZNnIOW | . e
ow ow ow ow ow ow ow ow ow w ow
SP Badecz 10 1 6 1 6 1 0 0 4 1 10 1 0 0 7 1 15 1 58 7
SP Czajcze 8 1 6 1 6 1 8 1 7 1 0 0 8 1 6 1 10 1 59 8
SP Mosciska 6 1 6 1 6 1 8 1 9 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
144 10 74 6 74 6 72 5 56 5 65 4 29 3 96 7 104 7] 714 53
po proponowanych zmianach
przce)ggzzli:)'lny Klasal Klasa ll Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa Vil Klasa VIil Razem
Nazwa szkoty | . llosé | . llogé | . loé | . lNogé |, llosé | . llogé |, lNosé | . llos¢ |, llos¢ |Liczba [lloé
LICZb.a, oddziat LICZb.a, oddziat LICZb.a, oddziat LICZb.a, oddziat LICZb.a, oddziat LICZb.a, oddziat LICZb.a, oddziat LICZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat [ucznié |oddziat
uczniow | . uczniow |. Uuczniow | . Uczniow | . uczniow | . uczniow |. uczniow | . UcCzniow | . UCZNnIOW | . e
ow ow ow ow ow ow ow ow ow w ow
SP Badecz 10 1 6 1 6 1 0 0 1 10 1 0 0 1 15 1 58
SP Czajcze 8 1 6 1 6 1 8 1 7 1 0 0 8 1 1 10 1 59 8
0 0 0 0 0 0 0 0 11 2 10 1 8 1 13 2 25 2 67 8
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
uczniowie
I_przejeci 0 0 0 0 11 10 8 13 25 67
SP Wysoka po
zmianach 120 7 56 3 56 3 56 3 47 2 65 3 22 1 86 4 95 4/ 603 30|




Liczba dzieci w

17,143‘

18,667‘

18,667‘

18,667‘

21,667‘

22‘

23,75‘

oddziale 23,5 21,5 20,1
Szkofa Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VII Klasa VIl t';"gsfdi‘;gm "ofgcgz?‘?:in Sta‘g,vok::a 1 Kwota
llo$¢ godzin tygodniowo w poszczegdlnych klasac
SP Czajcze 28 0 30,5 34,5 34,5 127,5 6 365 90,67| 577 096,42
SP Badecz 28 30,5 0 34,5 34,5 127,5 6 365 90,67| 577 096,42
SP Mosciska Szkota osmioklasowa (dodatkowo kl. VII'i VIII (312.311,00 zt)
1154 192,83
SP Wysoka ilo$¢ oddziatéw bez zmian 0,00
Roéznica 1154 192,83
5568 986,65
6723179,48

Do wyliczen przyjeto zatozenia:

Nauczyciel dyplomowany zatrudniony na 18/18 (75 godz. miesiecznie)

ptaca zasadnicza
dodatek stazowy 20 %

dodatek motywacyjny 5 %

razem ptaca brutto
sktadki ZUS - 17,19 %
sktadki FP - 2,45 %
odpis na ZFSS - 3.028,21/rok
dodatek wiejski

dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 %
fundusz zdrowotny - 0,3 %

doskonalenie zawodowe - 0,8 %
razem koszty osobowe

3817,00
763,40
190,85

4771,25
820,18
116,90
252,35
381,70
405,56

14,31
38,17
6 800,41



stawka za 1 godz. 90,67

llo$¢ godzin w poszczegdlnych oddziatach

oddziaty przedszkolne:

Wysoka 37,00
szkoty wiejskie 25,00
klasa | 24,00
klasa Il 24,00
klasa Il 24,00
klasa IV 28,00
klasa V 30,50
klasa VI 30,50
klasa VII 34,50
klasa VIII 34,50

Nie uwzgledniono:

godzin dodatkowych, zatrudnienia psychologa, pedagoga, nauczania indywidualnego
godzin pracy biblioteki, swietlicy

kosztéw funkcjonowania stotéwki szkolnej

kosztéw utrzymania budynkow szkot

kosztéw zatrudnienia pracownikdw obstugi



Wariant lll

SP Mosciska - szkota petna z klasami I-llI

SP Czajcze i Bgdecz - szkoty filialne z klasami | - 1l

SP Wysoka przejmuje uczniéw klasy IV - VIII ze szkét w Badeczu, Czajczu i w Mosciskach

rok szkolny 2021/2022

prz(zggzzli(zilny Klasa | Klasa Il Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa Vil Razem
Nazwa szkoty e i e i < i i i y . P
. llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ Liczba |llos¢
L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L|czb_a’ oddziat [ucznié |oddziat
uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W w 6W
SP Badecz 10 1 6 1 6 1 0 0 4 1 10 1 0 0 7 1 15 1 58 7
SP Czajcze 8 1 6 1 6 1 8 1 7 1 0 0 8 1 6 1 10 1 59 8
SP Mosciska 6 1 6 1 6 1 8 1 9 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
144 10 74 6 74 6 72 5 56 5 65 4 29 3 96 7 104 7] 714 53
po proponowanych zmianach
Oddziat Klasa | Klasa Il Klasa Ill Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa Vil Razem
przedszkolny
Nazwa szkoty | . llosé | . llosé | . llosé |, llos¢ | . llo¢ |, llos¢ | . llos¢ | . llogé | . llo§¢ |Liczba [llogé
Liczba - \oddziat 1202 loddziat| 208 loddziat|NZPa loddziat [N€202 loddziat|HCEP loddziat(HCEP loddziat(HC2P  loddziat| 2P loddziat juczni6 [oddziat
ucznio 6W ucznio 6W ucznio Sw ucznio ow ucznio 6W ucznio 6W ucznio 6W ucznio Sw ucznio Sw w 6W
SP Badecz 10 6 6 0 1 10 1 0 0 7 1 15 1 58 7
SP Czajcze 8 6 6 8 1 0 0 8 1 6 1 10 1 59 8
SP Mosciska 6 6 6 8 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
20 3 10 1 15 2 23 3 34 3] 178 12
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
uczniowie
I_przejeci 0 0 0 0 20 10 15 23 34 178
SP Wysoka po
zmianach 120 7 56 3 56 3 56 3 56 3 65 3 29 2 96 4 104 4 714 32




Liczba dzieci w ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ |
oddziale 17,143 18,667 18,667 18,667 18,667 21,667 14,5 24 26 22,31
Szkofa Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa VIII t';"gsfdi‘;gm "ofgcgz?‘?:in Sta‘g,vok::a 1 Kwota
llo$¢ godzin tygodniowo w poszczegdlnych klasac
SP Czajcze 28 0 30,5 34,5 34,5 127,5 6 365 90,67 577 096,42
SP Mosciska 28 0 30,5 34,5 34,5 127,5 6 365 90,67 577 096,42
SP Badecz 28 30,5 0 34,5 34,5 127,5 6 365 90,67 577 096,42
1731 289,25
SP Wysoka (dodatkowe 2 oddziaty - kl. IV i VI - 2.920 godz/rok) 264 756,40
Roéznica 1466 532,85

Do wyliczen przyjeto zatozenia:

Nauczyciel dyplomowany zatrudniony na 18/18 (75 godz. miesiecznie)

pfaca zasadnicza

dodatek stazowy 20 %

dodatek motywacyjny 5 %
razem ptaca brutto

sktadki ZUS - 17,19 %

sktadki FP - 2,45 %

odpis na ZFSS - 3.028,21/rok
dodatek wiejski

dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 %
fundusz zdrowotny - 0,3 %
doskonalenie zawodowe - 0,8 %
razem koszty osobowe

stawka za 1 godz.

3817,00
763,40
190,85

4771,25
820,18
116,90
252,35
381,70
405,56

14,31
38,17
6 800,41
90,67



llos¢ godzin w poszczegdlnych oddziatach

oddziaty przedszkolne:
Wysoka

szkoty wiejskie
klasa |

klasa Il

klasa lll

klasa IV

klasa V

klasa VI

klasa VI

klasa VIII

37,00
25,00
24,00
24,00
24,00
28,00
30,50
30,50
34,50
34,50



Wariant IV

Potaczenie SP Badecz i SP Czajcze

wszystkie szkoty osmioklasowe

rok szkolny 2021/2022

prz(zggzzli(zilny Klasa | Klasa Il Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa Vil Razem
Nazwa szkoty e i e i < i i i y . P
. llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ . llos¢ Liczba |llos¢
L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L'CZb.a, oddziat L|czb_a’ oddziat [ucznié |oddziat
uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W uczniow 6W w 6W
SP Badecz 10 1 6 1 6 1 0 0 4 1 10 1 0 0 7 1 15 1 58 7
SP Czajcze 8 1 6 1 6 1 8 1 7 1 0 0 8 1 6 1 10 1 59 8
SP Mosciska 6 1 6 1 6 1 8 1 9 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
144 10 74 6 74 6 72 5 56 5 65 4 29 3 96 7 104 7] 714 53
po proponowanych zmianach
Oddziat Klasa | Klasa Il Klasa Ill Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa VIl Klasa Vil Razem
przedszkolny
Nazwa szkoty | . llosé | . llosé | . llosé |, llos¢ | . llo¢ |, llos¢ | . llos¢ | . llogé | . llo§¢ |Liczba [llogé
Liczba - \oddziat 1202 loddziat| 208 loddziat|NZPa loddziat [N€202 loddziat|HCEP loddziat(HCEP loddziat(HC2P  loddziat| 2P loddziat juczni6 [oddziat
uczniéw | uczniéw | ucznidw |, ucznidw | uczniéw | uczniéw | uczniéw | uczniéw |, uczniéw | W oW
SP Bad/Czaj 18 1 12 1 12 1 8 0 11 1 10 1 8 1 13 1 25 1 117 8
SP Mosciska 6 1 6 1 6 1 8 1 9 1 0 0 7 1 10 1 9 1 61 8
SP Wysoka 120 7 56 3 56 3 56 3 36 2 55 3 14 1 73 4 70 4/ 536 30
144 9 74 5 74 5 72 4 56 4 65 4 29 3 96 6 104 6] 714 46
Oddziaty Klasa | Klasa ll Klasa lll Klasa IV Klasa V Klasa VI Klasa Vil Klasa VIil
Szkota przedszkolne Razem
Koszty utrzymania oddziatow
SP Bad/Czaj 81 606,72 108 629,91 108 629,91 108 629,91 126 734,90 138 050,52 138 050,52| 156 155,50] 156 155,50 1122643,39




SP Moéciska 81606,72| 108 629,91 108 629,91| 108629,91f 126 734,90 0,00 138 050,52| 156 155,50 156 155,50 984 592,87
SP Wysoka 845 445,72 325 889,73 325889,73| 325889,73| 253469,80] 414 151,56 138 050,52 624622,00( 624622,00] 3878030,79
5985 267,05

Réznica 737 912,44

6723 179,49

Do wyliczen przyjeto zatozenia:

Nauczyciel dyplomowany zatrudniony na 18/18 (75 godz. miesiecznie)

ptaca zasadnicza

dodatek stazowy 20 %
dodatek motywacyjny 5 %
razem ptaca brutto

sktadki ZUS - 17,19 %
sktadki FP - 2,45 %

odpis na ZFSS - 3.028,21/rok

dodatek wiejski

dodatkowe wynagrodzenie roczne - 8,5 %
fundusz zdrowotny - 0,3 %

doskonalenie zawodowe - 0,8 %

razem koszty osobowe
stawka za 1 godz.

3817,00
763,40
190,85

4771,25
820,18
116,90
252,35
381,70
405,56

14,31
38,17
6 800,41
90,67




llo$¢ godzin w poszczegdlnych oddziatach

oddziaty przedszkolne:

Wysoka 37,00
szkoty wiejskie 25,00
klasa | 24,00
klasa Il 24,00
klasa Il 24,00
klasa IV 28,00
klasa V 30,50
klasa VI 30,50
klasa VII 34,50
klasa VIl 34,50

Nie uwzgledniono:

godzin dodatkowych, zatrudnienia psychologa, pedagoga, nauczania indywidualnego
godzin pracy biblioteki, Swietlicy

kosztow funkcjonowania stotéwki szkolnej

kosztéw utrzymania budynkow szkot

kosztéw zatrudnienia pracownikdw obstugi



SP Badecz

oddz.przedszk. 81 606,72
I 108 629,91
Il 108 629,91
1] 0,00
v 126 734,90
\% 138 050,52
Vi 0,00
Vil 156 155,50
VIl 156 155,50

875 962,96

pozostate wydatki 444 161,33
1320124,29

IV-VIII
577 096,42
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